
č. j. 14 VSOL 402/2018-114 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Markéta Alková. 

VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI 
Masarykova 1, 771 11  Olomouc 

 
tel.: 585532111, e-mail: podatelna@vsoud.olc.justice.cz, IDDS: 2rsaa87 

 
NAŠE ZNAČKA: 14 VSOL 402/2018  
VAŠE ZNAČKA: 32 ICm 2315/2017 
  (KSOS 25 INS 10525/2016) 
VYŘIZUJE:     Miroslava Kupková 

DNE:   30. října 2018 

 
 
 
Vrácení spisu bez věcného vyřízení 
 
 
Po poradě odvolacího senátu vám vracíme bez věcného vyřízení spis vašeho soudu shora 
uvedené spisové značky, pod kterou probíhá řízení o žalobě žalobce Ing. Lee Loudy, 
insolvenčního správce dlužnice Správa pohledávek OKD, a. s., proti žalovaným 1) Finančnímu 
úřadu pro Moravskoslezský kraj, 2) Finančnímu úřadu pro hlavní město Prahu  
a 3) Specializovanému finančnímu úřadu, o odpůrčí žalobě. Spis byl předložen odvolacímu soudu 
18. 6. 2018 k projednání a rozhodnutí o odvolání žalobce, druhého a třetího žalovaného  
proti rozsudku Krajského soudu v Ostravě ze dne 27. 3. 2018 č. j. 32 ICm 2315/2017-77  
(KSOS 25 INS 10525/2016). Spis byl však předložen odvolacímu soudu předčasně.  

Z obsahu spisu totiž vyplývá, že soud prvního stupně dosud zcela nevyčerpal celý předmět řízení, 
neboť nerozhodl o celém petitu žaloby uvedeném žalobcem pod bodem IV. žaloby na č. l. 4 až 6 
spisu. O petitu této žaloby uvedeném žalobcem pod body I., II., X. a XI. žaloby totiž rozhodl 
soud prvního stupně pouze ve vztahu k žalovaným 2) a 3), které sám do řízení přibral, nerozhodl 
však o žalobě v tomto rozsahu podané žalobcem proti žalovanému 1), který je jako jediný 
žalovaný v žalobě žalobce uveden, přičemž z obsahu spisu nevyplývá, že by tuto žalobu žalobce 
změnil.  

O žalobě žalobce uvedené v petitu jeho žaloby pod body I., II., X. a XI. proto rozhodne soud 
prvního stupně doplňujícím rozsudkem, který doručí účastníkům řízení, a poté, co jim uplyne 
odvolací lhůta, předloží spis znovu odvolacímu soudu s novou předkládací zprávou.  

JUDr. Ivana Waltrová v. r.  
předsedkyně senátu  
 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34 
728 81  Ostrava 

mailto:podatelna@vsoud.olc.justice.cz�

	VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI
	Masarykova 1, 771 11  Olomouc

		2018-11-05T12:58:31+0100
	ISIR




